
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63 

96 – 100 Skierniewice  

NIP 836-16-90-935  

Telefon 46 833 26 77 

Uchwała nr 5/2022/2023                                                                                                                                                     

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 1                                                                                                                 

z dnia 29.08.2022 r.                                                                                                                                                                    

w sprawie zaopiniowania utworzenia zespołów zadaniowych stałych i doraźnych                                   

na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 111 pkt. 5 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) oraz § 4 punkt 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. U. poz. 502 oraz z 

2022 r. poz. 566 i 644) uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Rada Pedagogiczna pozytywnie  opiniuje skład zespołów zadaniowych stałych oraz ich 

przewodniczących na rok szkolny 2022/2023. Wykaz zespołów stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały.   

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 5 Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 1                                                                                                                 

z dnia 29.08.2022 r. 

 

Skład zespołów zadaniowych 

 

Lp. Nazwa zespołu Skład zespołu 

1. Ds. WDN 

 

Świderska Justyna, Strzelczyk Maria, Matuszewska-Oskiera 

Joanna 

2. Ds. promocji zdrowia Badur Monika, Paluchowska Justyna, Karwat Anna, Kalisiak 

Aleksandra, Lewandowska Aneta 

3. Ds. Statutu Tomczak Elżbieta, Maj Monika 

4. Zadaniowy Matuszewska-Oskiera Joanna, Tomczak Elżbieta, 

Paluchowska Justyna, Gozdera Ewa, Kalisiak Aleksandra, 

Piekut Karolina 

5. Ds. kontroli zarządczej Badur Monika, Aneta Jagieło 

6. Ds. ekologii Lewandowska Aneta, Maj Monika, Maria Strzelczyk, Kamila 

Kowalczyk, Anna Mozga 

7. Ds. współpracy z 

instytucjami i 

środowiskiem lokalnym 

Aneta Lewandowska, Karwat Anna, Monika Maj 

8. Ds. Rocznego planu 

pracy 

Badur Monika,  

I. Edyta Łapińska, Elzbieta Tomczak, Anna Gwardecka, 

Dorota Jaroń, Aleksandra Selenta, Maria Strzelczyk, 

Aleksandra Kalisiak 

II. Aneta Lewandowska, Anna Karwat, Aleksandra Kalisiak, 

Joanna Matuszewska-Oskiera 

III. Monika Maj, Ewa Gozdera, Justyna Paluchowska, 

Monika Maj 

9. Językowy 

 

Paluchowska Justyna, Karwat Anna, Joanna Matuszewska -

Oskiera 

10. Ds. pomocy 

psychologiczno-

pedagogicznej 

Jaroń Dorota, Badur Monika, Łapińska Edyta, Gwardecka 

Anna, Tomczak Elżbieta, Maria  Strzelczyk, Kalisiak 

Aleksandra, Aleksandra Selenta 

 

 

 


